附件1：联合体协议
设计联合体协议书
[bookmark: _GoBack]（所有成员单位名称） 自愿组成联合体共同参加坳颈涌-塘尾涌-玻璃围涌碧道建设工程设计竞赛。现就联合体投标事宜订立如下协议。协议（包括但不限于）如下内容：
1、（某成员单位名称）为本工程的联合体牵头单位。
2、联合体牵头单位合法代表联合体各成员负责本工程文件编制和合同谈判活动，并代表联合体提交和接收相关的资料、信息及指示，并处理与之有关的一切事物，负责合同实施、组织和协调工作。
3、设计联合体授权设计联合体牵头单位对设计联合体各成员的资质等级、业务能力、工作业绩等资料进行统一汇总后由设计联合体牵头单位代表人一并提交给招标人，设计联合体牵头单位代表人所提交的资质等级、业务能力、工作业绩等资料代表了设计联合体各成员的真实情况。
4、投标工作由设计联合体牵头单位代表人负责；设计联合体牵头单位代表人合法代表设计联合体各成员提交并签署投标文件；设计联合体牵头单位代表人在投标文件中的所有承诺均代表了设计联合体各成员。
5、设计联合体中标后，设计联合体成员共同与业主签定合同书，切实执行一切合同文件，签署的合同协议书对设计联合体每一成员均具法律约束力。
6、设计联合体中标后，设计联合体牵头单位代表人合法代表设计联合体各成员提交和接收相关的资料、信息及指示，并处理与之有关的一切事务。
7、设计联合体成员在本项目合作中密切配合、尽职尽责，双方优质高效地完成各自负责的工作内容。
8、联合体将严格按照招标文件的各项要求，递交投标文件，履行合同。联合体牵头单位承担投标及履约中应承担的全部法律责任与义务，其他联合体成员单位分别对各方承担的设计工作承担相应责任。
9、联合体各成员单位内部的职责分工如下：
(1) 联合体牵头单位_____________________承担___________工作；
(2) 联合体成员_______________________承担_____________工作。
10、本协议书自签署之日起生效，未中标或者中标后合同履行完毕后自动失效。
11、本协议书一式________份，联合体成员和招标人各执一份。
牵头单位
单位名称（盖单位公章）：_____________________________
法定代表人或授权委托人（签字）：_____________________

联合体成员
单位名称（盖单位公章）：_____________________________
法定代表人或授权委托人（签字）：_____________________

签订日期：     年    月    日

	设计联合体成员单位名称一览表

	资质情况

	在设计联合体中的权益份额(%)

	在设计联合体中拟承担的工作内容和工作量

	拟配备主要人员的名单

注：可根据联合体成员数量进行调整。

设计联合体牵头单位：（盖章）
法定代表人或授权代表：（签字）

设计联合体成员单位：（盖章）
法定代表人或授权代表：（签字）

（说明：设计联合体协议中应约定联合体牵头单位及各成员在竞标阶段所占有的权益份额、拟承担的工作内容、工作分工和担负的责任。设计联合体协议中应明确中标后的设计合同须由设计联合体各成员单位加盖公章，并由各成员单位的法定代表人或合法授权代表签字。设计联合体成员单位对招标人负有单独和连带的责任。）

附件2：资格预审申请函

资格预审申请函
致：
关于贵单位发布的“坳颈涌-塘尾涌-玻璃围涌碧道建设工程设计竞赛资格预审文件”中的各项条款、要求和相关内容，我司均已详细认真审阅过，各项条款、要求及相关内容均清楚明确，确认无误。
1. 我司完全同意坳颈涌-塘尾涌-玻璃围涌碧道建设工程设计竞赛的全部安排并遵照执行。
2. 我公司保证所提交资料真实、合法和有效，并承担相关的法律责任。.
3. 我公司保证全部满足贵单位公告中申请人资格要求，可以参加本项目的资格预审。
4. 我公司接受贵单位公告中信息发布的方式，并自行承担因我公司自身原因造成的文件缺失等对本次前期审查结果产生的任何影响。
5. 如有违反上述要求的，我公司承诺愿无条件承担因此对贵单位造成的任何损失和不利影响的责任。
我公司现全权授权下列人员作为代理人参与本次前期审查：
姓名：身份证号码：
手机：办公电话.：
传真：电子邮箱：
（申请人提供的代理人的联系方式（手机、办公电话、传真、电子邮箱等）必须正确有效，否则由此造成的联系不畅、文件传递不到的后果由申请人自负。）
附：
我公司的资格预审报名文件。

公司名称（加盖公章）：
法定代表人或委托代理人签名：
日    期：
附件3：报名表
坳颈涌-塘尾涌-玻璃围涌碧道建设工程设计竞赛报名表
	[bookmark: _Toc451202426]公司注册名称

	公司简介

	公司详细资料

	国家或地区

	法定代表人

	常驻地址

	电话

	传真

	网址

	电子邮箱

	公司成立日期

	设计资格的种类/级别

	本项目联系人

	姓名

	头衔和职务

	电话

	传真

	电子邮箱

	通信地址及邮政编码

	其他证明文件

	有效的营业执照（或商业登记证明）（提供复印件，加盖公章）

	企业资质证明文件（复印件，加盖公章,如有）

	获奖文件（复印件，加盖公章，如有）

	其他认为有必要的证明材料

注：证明文件可附表后。
签字：                                         盖章：

附件4：法定代表证明、法定代表授权委托书
法定代表证明书
单位名称：
（单位名称应与营业执照名称一致）
地址：
法定代表人姓名：性别：
年龄：职务：
特此证明。

设计机构（盖章或签字）：_____________________
日期：年月 日

附：法定代表人身份证扫描件

	身份证明材料（正面）粘贴处

	身份证明材料（反面）粘贴处

法定代表授权委托书
本授权委托书声明：我（姓名）系（设计机构名称）的法定代表人，现授权委托（单位名称）的（姓名及职务）为我公司签署坳颈涌-塘尾涌-玻璃围涌碧道建设工程设计竞赛资格预审报名文件的法定代表人的授权委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的文件的内容。
代理人无转委托权，特此委托。
代理人：性别：年龄：
身份证号码：职务：
设计机构（盖章或签字）：_____________________
法定代表人或授权委托人（盖章或签字）：_________
授权委托日期：年月 日
附：代理人身份证扫描件
	身份证明材料（正面）粘贴处

	身份证明材料（反面）粘贴处

附件5：报名机构信息汇总表
	工程名称：坳颈涌-塘尾涌-玻璃围涌碧道建设工程设计竞赛

	序号
	要素
	内容

	1
	投标人
名称

	企业资质

	2
	注册资金

	3
	投标人
同类型业绩
	工程名称：
项目规模及特点：
合同价：
获奖情况：
	工程名称：
项目规模及特点：
合同价：
获奖情况：
	工程名称：
项目规模及特点：
合同价：
获奖情况：
	工程名称：
项目规模及特点：
合同价：
获奖情况：
	工程名称：
项目规模及特点：
合同价：
获奖情况：

	4
	项目总负责人同类型业绩
（1人）
	1、项目名称-项目规模及特点-合同价-获奖情况；
2、项目名称-项目规模及特点-合同价-获奖情况；
3、项目名称-项目规模及特点-合同价-获奖情况；
……

	5
	主创设计师
同类型业绩
（不超过2人）
	主创设计师1
1、项目名称-项目规模及特点-合同价-获奖情况；
2、项目名称-项目规模及特点-合同价-获奖情况；
3、项目名称-项目规模及特点-合同价-获奖情况；
……
主创设计师2
1、项目名称-项目规模及特点-合同价-获奖情况；
2、项目名称-项目规模及特点-合同价-获奖情况；
3、项目名称-项目规模及特点-合同价-获奖情况；
……

	6
	设计团队
	共XX人。
项目总负责人1人：姓名；
主创设计师X人：姓名；
项目组成员X人：XX专业X人……

	7
	投标人
同类型业绩
获奖情况
	1、项目名称—获奖情况；
2、项目名称—获奖情况；
3、项目名称—获奖情况；
……

	8
	项目总负责人同类型业绩
获奖情况
	1、项目名称—获奖情况；
2、项目名称—获奖情况；
3、项目名称—获奖情况；
……

	9
	主创设计师
同类型业绩
获奖情况
	主创设计师1
1、项目名称—获奖情况；
2、项目名称—获奖情况；
3、项目名称—获奖情况；
……
主创设计师2
1、项目名称—获奖情况；
2、项目名称—获奖情况；
3、项目名称—获奖情况；
……

附件6：设计人员总表

	姓名
	单位
	职务
	拟承担的设计工作
	备注

	项目总负责人

	主创设计师

	项目组成员

附件7：项目总负责人及主创设计师简历及证明材料
（1）项目总负责人
	项目总负责人基本情况

	姓名

	学历、学位及专业特长

	职业资质及证明

	任职历史（自现职开始）

	个人获得国内或国际行业奖项

	同类型项目经验

	项目1

	项目类型

	项目名称

	项目规模、特点
（简短说明项目国家及城市、总用地面积、建设规模、主要功能、设计特点等）

	在该项目承担的工作（职务）及相关证明文件

	获奖情况

	设计合同关键页扫描件(应能体现合同名称、设计内容及规模、合同金额、设计阶段、合同签订时间、合同签章页)

	设计作品的委托方的联系人及有效办公电话

	相关照片或效果图（不超过5张）

	中标通知书、施工图审查报告或完工证明等其他证明材料

	项目2

	项目类型

	项目名称

	项目规模、特点
（简短说明项目国家及城市、总用地面积、建设规模、主要功能、设计特点等）

	在该项目承担的工作（职务）及相关证明文件

	获奖情况

	设计合同关键页扫描件(应能体现合同名称、设计内容及规模、合同金额、设计阶段、合同签订时间、合同签章页)

	设计作品的委托方的联系人及有效办公电话

	相关照片或效果图（不超过5张）

	中标通知书、施工图审查报告或完工证明等其他证明材料

	…….可自行增加

注：项目总负责人填报业绩不超过5项，若填报业绩多于5项，只认定前5项业绩；证明文件可附表后。
（2）主创设计师（不超过2人）
	主创设计师1基本情况

	姓名

	学历、学位及专业特长

	职业资质及证明

	任职历史（自现职开始）

	个人获得国内或国际行业奖项

	同类型项目经验

	项目1

	项目类型

	项目名称

	项目规模、特点
（简短说明项目国家及城市、总用地面积、建设规模、主要功能、设计特点等）

	在该项目承担的工作（职务）及相关证明文件

	获奖情况

	设计合同关键页扫描件(应能体现合同名称、设计内容及规模、合同金额、设计阶段、合同签订时间、合同签章页)

	设计作品的委托方的联系人及有效办公电话

	相关照片或效果图（不超过5张）

	中标通知书、施工图审查报告或完工证明等其他证明材料

	项目2

	项目类型

	项目名称

	项目规模、特点
（简短说明项目国家及城市、总用地面积、建设规模、主要功能、设计特点等）

	在该项目承担的工作（职务）及相关证明文件

	获奖情况

	设计合同关键页扫描件(应能体现合同名称、设计内容及规模、合同金额、设计阶段、合同签订时间、合同签章页)

	设计作品的委托方的联系人及有效办公电话

	相关照片或效果图（不超过5张）

	中标通知书、施工图审查报告或完工证明等其他证明材料

	…….可自行增加

注：主创设计师每人填报业绩不超过5项，若填报业绩多于5项，只认定前5项业绩；证明文件可附表后。

附件8：投标人同类型项目经验一览表
表1：投标人同类型项目清单
	序号
	项目名称
	设计机构

注：设计机构（联合体）填报业绩不超过5项，若填报业绩多于5项，只认定前5项业绩。
表2：投标人同类型项目简介
	填写要求:
提供的同类型项目经验必须为已实施项目，需提供项目名称、项目规模、获奖情况、参与的设计内容、主要效果图及总图或照片、设计合同关键页扫描件(应能体现合同名称、设计内容及规模、合同金额、设计阶段、合同签订时间、合同签章页)等可证明为已实施项目的证明文件：
注：设计机构（联合体）填报业绩不超过5项，若填报业绩多于5项，只认定前5项业绩；证明文件可附表后。

	项目1

	项目类型

	项目名称

	项目规模、特点
（简短说明项目国家及城市、总用地面积、建设规模、主要功能、设计特点等）

	设计机构在该项目承担的工作范畴

	主要设计人员的姓名、职务、作用及责任分工

	获奖情况

	设计合同关键页扫描件

	设计作品的委托方的联系人及有效办公电话

	相关照片或效果图（不超过5张）

	中标通知书、施工图审查报告或完工证明等其他证明材料

	项目2

	项目类型

	项目名称

	项目规模、特点
（简短说明项目国家及城市、总用地面积、建设规模、主要功能、设计特点等）

	设计机构在该项目承担的工作范畴

	主要设计人员的姓名、职务、作用及责任分工

	获奖情况

	设计合同关键页扫描件

	设计作品的委托方的联系人及有效办公电话

	相关照片或效果图（不超过5张）

	中标通知书、施工图审查报告或完工证明等其他证明材料

	…….可自行增加